
 

AREA FORMAZIONE CULTURA E SERVIZI AGLI STUDENTI 
SERVIZIO SPECIALE SEGRETERIE STUDENTI  

U.O.B. SEGRETERIA SCUOLA DI MEDICINA E CHIRURGIA 

 
Pag. 1 di 2 

 

Università degli Studi di Palermo 

Titolo             Classe              Fascicolo 

N. 76104 del 10 NOV  2015 
UOR 

Medicina  
CC RPA 

Fricano 

 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

VISTO  il Decreto Rettorale n°2800 del 12 Luglio 2015 con il quale è stato 

bandito il concorso per l’ammissione al Corso di Laurea Magistrale in 

“SCIENZE INFERMIERISTICHE E OSTETRICHE” della Scuola di 

Medicina e Chirurgia, per l’A.A. 2015/2016; 

CONSIDERATO che alla data del 06 novembre 2015 sono rimasti posti disponibili; 

RITENUTO  pertanto, ai sensi dell’articolo 11 del bando, di dovere provvedere alla 

copertura dei suddetti posti per scorrimento e con riferimento alla 

posizione di merito dei candidati collocatisi in graduatoria dopo 

l’ultimo dei vincitori, e secondo quanto stabilito dagli articoli 9 e 10. 

D I S P O N E 

Che i candidati aventi diritto all’immatricolazione per scorrimento della graduatoria 

per il Corso di Laurea Magistrale in “SCIENZE INFERMIERISTICHE E 

OSTETRICHE” della Scuola di Medicina e Chirurgia, per l’A.A. 2015/2016, sono i 

seguenti: 

 

Posizione ID_PRATICA 
41 1398820 

 



 

AREA FORMAZIONE CULTURA E SERVIZI AGLI STUDENTI 
SERVIZIO SPECIALE SEGRETERIE STUDENTI  

U.O.B. SEGRETERIA SCUOLA DI MEDICINA E CHIRURGIA 

 
Pag. 2 di 2 

 

I suddetti candidati, a norma di quanto previsto dall’art. 12 del bando di concorso, 

dovranno pagare le tasse di immatricolazione inderogabilmente entro e non oltre le ore 

13.00 del 13 novembre 2015, entro tale data dovranno provvedere alla consegna di tutta la 

documentazione prevista per i vincitori, secondo le modalità previste all’articolo 9 del 

bando presso questa Segreteria. 

          F.to 
 Il Funzionario Responsabile
 Dott. Vincenzo Fricano 


